
ZARZĄDZENIE NR 362/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 24 lutego 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2006.
(dot. zmian w wydatkach w działach: 710, 750, 754, 801, 851 i 926 oraz zmian w zakresach 
rzeczowych zadań inwestycyjnych).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 wprowadza się zmiany na kwotę 
88.430 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

W uchwale Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, zmienionej zarządzeniami Prezydenta 
Miasta Krakowa Nr 54/2006 z dnia 11 stycznia 2006 r., Nr 55/2006 z dnia 13 stycznia 
2006 r., Nr 111/2006 z dnia 18 stycznia 2006 r., Nr 171/2006 i Nr 173/2006 z dnia 
27 stycznia 2006 r., Nr 228/2006 z dnia 6 lutego 2006 r., Nr 235/2006 z dnia 8 lutego 2006 r., 
Nr 251/2006 z dnia 13 lutego 2006 r., Nr 251/2006 i Nr 252/2006 z dnia 13 lutego 2006 r., 
Nr 266/2006 z dnia 15 lutego 2006 r., Nr 271/2006, Nr 272/2006 i Nr 273/2006 z dnia 
17 lutego 2006 r., Nr 357/2006, Nr 358/2006 i Nr 359/2006 z dnia 23 lutego 2006 r.
wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3.
W zarządzeniu Nr 45/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 2006 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa Nr 54/2006 z dnia 11 stycznia 
2006 r., Nr 55/2006 z dnia 13 stycznia 2006 r., Nr 111/2006 z dnia 18 stycznia 2006 r., 
Nr 170/2006 z dnia 26 stycznia 2006 r., Nr 171/2006 i Nr 173/2006 z dnia 27 stycznia 
2006 r., Nr 227/2006 i Nr 228/2006 z dnia 6 lutego 2006 r., Nr 235/2006 z dnia 8 lutego 
2006 r., Nr 251/2006 i Nr 252/2006 z dnia 13 lutego 2006 r., Nr 266/2006 z dnia 15 lutego 
2006 r., Nr 271/2006, Nr 272/2006 i Nr 273/2006 z dnia 17 lutego 2006 r., Nr 357/2006, 
Nr 358/2006 i Nr 359/2006 z dnia 23 lutego 2006 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 4 do Nr 9 
do niniejszego zarządzenia,



 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 11 do Nr 18 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 19 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

   / - / 



Uzasadnienie
Zarządzenie zawiera:

I. Zmiany wydatków
W dziale 710 – Działalność usługowa
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 76.000 zł, w tym: 
– między zadaniami, w związku z postanowieniami Głównego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego – kwota 70.000 zł,
– w ramach środków zaplanowanych na regulację stanów prawnych nieruchomości, 

z przeznaczeniem na opłaty za udzielanie informacji w sprawach adresowych i aktów 
zgonu – kwota 3.000 zł,

– w ramach środków zaplanowanych na planowanie przestrzenne miasta Krakowa, w związku 
ze zwiększoną ilością opłat od skarg kasacyjnych do wyroku WSA – kwota 3.000 zł.

W dziale 750 – Administracja publiczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 18.200 zł, w tym w ramach 
środków zaplanowanych na:
– współpracę zagraniczną, w związku z planowanym zawarciem umów z osobami fizycznymi 

– kwota 15.000 zł,
– utrzymanie Rad Dzielnic, z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, zakup 

materiałów i wyposażenia oraz zakup usług remontowych (Dzielnica XIII i XIV) – kwota 
3.200 zł.

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 1.000 zł, na zwiększenie dotacji 
dla Ośrodka Kultury Nowa Huta, na prowadzenie kursu samoobrony dla kobiet z terenu 
Dzielnicy XIV.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 120.030 zł, w tym: w ramach 
wydatków inwestycyjnych, w związku ze zmianą realizatora zadania pn.: „Ogólnokształcąca 
Szkoła Muzyczna I st., ul. Basztowa 8 – adaptacja strychu” – kwota 120.000 zł oraz zwrot
dotacji – kwota 30 zł.

W dziale 851 – Ochrona zdrowia
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 2.400 zł, między realizatorami zadań, 
z przeznaczeniem na ubezpieczenie zdrowotne uczniów, w imieniu których składkę 
zobowiązana jest płacić szkoła.

W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport
Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w wysokości 100.000 zł, poprzez
przeniesienie środków z zadania AR.M.7 „Modernizacja miejskiego stadionu „Cracovia” przy 
ul. Kałuży”, na zadanie AR.M.2 „Budowa Młodzieżowego Centrum Sportu i Edukacji 



w Krakowie – Nowa Huta”, co pozwoli na rozpoczęcie realizacji zadania w zakresie robót 
budowlanych.

II. Zmiany zakresów rzeczowych zadań inwestycyjnych
Wprowadza się zmiany zakresów rzeczowych zadań inwestycyjnych (bez zmian kwot) 
zgodnie z załącznikami od Nr 13 do Nr 18 do niniejszego zarządzenia.


